Parágrafo único. A fração do imóvel a que alude o caput deste artigo tem a seguinte 
identificação: 

I – Parte do Lote B, pertencente à Quadra n.º 23, situada na Rua Canabrava, esquina 
com a Rua Santa Luzia, no Bairro Cachoeira, em Unaí (MG), área de 118,08m² (cento e dezoito 
vírgula zero oito metros quadrados), com registro no Cartório de Registro de Imóveis de Unaí, sob a 
Matrícula n.º 28.243; 

II  –   avaliado   em R$  11.800,00   (onze  mil   e  oitocentos   reais)   pela  Comissão  de 
Avaliação Tributária do Município, em conformidade com o Laudo de Avaliação n.º 46, de 25 de 
junho de 2012; e

III – medidas e confrontações:

a) frente: 13,80m (treze metros e oitenta centímetros), confrontando-se com a Rua